
  

Que se hán presenta 

Notario Décimo Terc 

constitución de la compañía TORQUETRUCK S.A.. 

Que la Di 

28/Mayo/ 

rección Jun 

En ejercicio de las atri 

ARTICULO PRIMERO. 
que un extracto de 
circulación en el dom 

  
ARTICULI 

matriz de la escritu 

Registrador Mercantil 
compañía inscriba la 
de esas anotaciones; 

la publicación origina 
principal de la compa 

original de los nomb 

Registro Unico de Cor 

¡ 

Comuníquese.- DADA 

Exp. Reserva 750142 

Nro. Trámite 2.2013. 
AAT/ 

Pz 

2013, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

SEGUNDO. 

0000016 

SUPDRISTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

| iD 
le" | 

RESOLUCION No. SC.13.DJC.G,13. 30031 64 

Ab, Mario Barberán Vera 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

CONSIDERANDO: 

do a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
cero Encargado del Cantón GUAYAQUIL el 16/Mayo/2013, que contienen la 

1 
1 1 

| 
ídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.G.2013.2305 de 

1 

ibuciones asignadas mediante Resolución ADM-13-050 de 1 de abril de 2013; 

RESUELVE: 

r APROBAR la constitución de la compañía TORQUETRUCK S.A. y disponer 
la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

cilio principal de la compañía. , 

- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 
ra que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

o de la Propiedad a cargo clel Registro Mercantil del domicilio principal de la 
referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón 
y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 

Il del extracto publicado en un periódico de amplia circulación en el domicilio 
ñíía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, 

ramientos inscritos de los administradores y original del formulario O1A del 

tribuyentes. 

23 MAY 209 y firmada en Gueya i 

A 
a 

A, 

Ab. Mario Barberáh Vera 
ESPECIALISTA JURIDICO SUPERVISOR 

  

1603 

  
   


